
Lait cru (1 litre)
Lait pasteurisé entier (1 litre)
Lait pasteurisé demi-écrémé (1 litre)
Fromage blanc non-battu (50 cl)
Fromage blanc battu entier (50 cl)
Fromage blanc battu
 demi-écrémé (50 cl)
Crème fraîche past. épaisse (25 cl)
Crème fraîche past. fluide (25 cl)
Fromage à tartiner nature
Fromage à tartiner échalote
Fromage à tartiner piment
Fromage à tartiner ail et fines herbes
 
 

Brebis:
AOP Ossau Iraty: 
Tomme pur Brebis Larraillet : 
Tommette mixte entière 
 ~ 600g

Chèvre:
Tomme 8 mois
Crabotin D'aydius entier
Montagnette d'Aydius
 au Jurançon
"Gruyère" Henri IV 
"Camembert "de chèvre 
(pièce)

Vache:
Tomme:
Trône du Roi (type reblochon)
Entier
Demi
 
 

1,55 €
1,65 €
1,55 €
3,60 €
3,45 €

 
2,99 €
3,45 €
3,45 €
3,95 €
3,95 €
3,95 €
3,95 €

 
 

Autres conserves
Boeuf bourguignon (750g)
Moutouade (750g)
Sauté de veau
400 g
800 g
Axoa de veau 800g
Civet de brebis myrtille sauvage
350 g
750 g
Moussaka brebis
350 g
750 g
 

16,90 €
16,90 €

 
  9,80 €
17,80 €
17,20 €

 
10,30 €
19,30 €

 
9,00 €

16,70 €
 

Porc noir
Jambon
Jambon blanc
Saucisson
(env. 250g entier)
Saucisson de brebis
(env.250g entier)
Saucisse sèche
Chorizo
Coppa
Lomo séché
Ventrêche
Boudin Béarnais
Cotes filet (par 2)
Côtes echine(par 2)
Coustous
Chipolatas(lot de 4)
Saucisses(lot de 2)
Carbonade
Rôti filet/échine
Filet mignon
Araignée
Pieds

78,50 €/kg
29,40 €/kg
39,60 €kg
 
39.60 €/kg
 
39,60 €/kg
37,20 €/kg
47,60 €/kg
47,60€/kg
18,00 €/kg
15,00 €/kg
19,30 €/kg
19,30 €/kg
12,90 €/kg
20,60 €/kg
20,60 €/kg
18,00 €/kg
22,85 €/kg
25,70 €/kg
25,70 €/kg
  1,30 €/kg
 

Crèmerie

Saucisses confites
 Paté (190 g)
Paté piment ( 190 g)
Paté d'agneau (190 g)
Boudin (190 g)
Graisserons (190 g)
Hure (190 g)
Jambonneau (350 g)
 

12,00 €
4,80 €
4,90 €
4,90 €
4,60 €
4,60 €
4,80 €
9,00€

Fromage
25,00€/kg
23,60 €/kg
19,70 €/kg
11,80 €
 
26,00 €/kg
18,00 €
26,00 €/kg
 
28,00 €/kg
 
 7,00 €
 
15,30 €/kg
 
9,80 €
5,40 €
 

Conserves de Porc noir

Poulet entier
Sous vide: 
Cuisses 
Filets
Ailerons 
 

Volaille
  8,80 €/kg
 
14,00 €/kg
22,00 €/kg
10,00€/kg

Nos viandes et fromages sont
 conditionnées sous vide

Plateaux de fromage et de charcuterie

(sur commande)



Magret frais
Cotes fraîches (par 2 ou 4 )
Saucisson de canard
Graisserons:
180g
250g
Rillettes:
180g 
250g
 
Paté de canard au foie gras:
180g
250g
Conserves:
6 Manchons  confits
Cou de canard farci
5 gésiers  confits
4 cuisses  confites
2 cuisses  confites
2 Magrets  confits
Magret et cuisse  confits
Foie gras
60g
verrine 150g
verrine 300g
Foie gras entier 
mi-cuit sous vide 
 
 

Jurançon sec:
Estela 75  cl
Estela  37,5 cl
Cuvada preciouse 75 cl
Cuvada preciouse 50 cl

Jurançon doux:
Amistat 75 cl
Amistat 37,5 cl
Grappe d'or
Vendanges tardives
Vendanges tardives 50 cl
Jurançon pétillant: La Bulle
Demi sec
Extra brut
 

Confiture nature
Pêches au sirop (12 demi-pêches)
Nectar 1l
Sirop 25 cl
Compote de pêche
Vinaigre de pêche
 

Passez vos 
 commandes !

A retirer à l'étal

 ou en   livraison

Etal des Halles de Pau (RDC) Pau
 
 

Les Fermiers du Béarn aux halles de Pau 

Canard

Mail: fermiers.bearnhdp@gmail.com

19,20 €/kg
22,10 €/kg
45,30 €/kg
 
2,70 €
3,50 €
 
4,40 €
6 €
 
 
  7,20 €
10,30 €
 
  9,40 €
16,60 €
  8,30 €
19,60 €
10,60 €
18,90 €
18,80 €
 
  8,80 €
18,30 €
36,60 €
97,70 €/kg
 

 
8,50 €

5 €
11 €
6 €

 
10 €
8 €

15 €
26 €
18 €

 
12 €
12 €Bières 

            Ambrée , blonde ou blanche
 
En 33 cl                          En 75 cl
 

Vin/Bière

2,70 €

Pêches Roussanne
4,30 €
7,00 €
4,50 €
3,80 €
4,80 €
4,80 €

Miel
Tilleul, Printemps, Bruyère au
choix
Petit pot (250 g)
Grand pot (500 g)
 

5 €
9 €

Tel: 07 76 69 90 69
Pour nous joindre:

5,40 €


