

Porc noir

Jambon	78,50 €/kg
Jambon blanc	29,40 €/kg
Saucisson (env. 250g entier)	39,60 €/kg
Saucisson de brebis (env. 250g entier)	39,60 €/kg
Saucisse sèche	39,60 €/kg
Chorizo	37,20 €/kg
Coppa	47,60 €/kg
Lomo séché	47,60 €/kg
Ventrèche	18,00 €/kg
Boudin Béarnais	15,00 €/kg
Cotes filet (par 2)	19,30 €/kg
Côtes échine (par 2)	19,30 €/kg
Coustous	12,90 €/kg
Chipolatas (lot de 4)	20,60 €/kg
Saucisses (lot de 2)	20,60 €/kg
Carbonade	18,00 €/kg
Rôti filet/échine	22,85 €/kg
Filet mignon	25,70 €/kg
Araignée	25,70 €/kg
Pieds	1,30 €/kg

Conserves de Porc noir

Saucisses confites	12,00 €
Paté (190 g)	4,80 €
Paté piment (190 g)	4,90 €
Paté d'agneau (190 g)	4,90 €
Boudin (190 g)	4,60 €
Graisserons (190 g)	4,60 €
Hure (190 g)	4,80 €
Jambonneau (350 g)	9,00 €

Crèmerie

Lait cru (1 litre)	1,55 €
Lait pasteurisé entier (1 litre)	1,65 €
Lait pasteurisé demi-écrémé (1 litre)	1,55 €
Fromage blanc non-battu (50 cl)	3,60 €
Fromage blanc battu entier (50 cl)	3,45 €
Fromage blanc battu demi-écrémé (50 cl)	2,99 €
Crème fraîche past. épaisse (25 cl)	3,45 €
Crème fraîche past. fluide (25 cl)	3,45 €
Fromage à tartiner nature	3,95 €
Fromage à tartiner échalote	3,95 €
Fromage à tartiner piment	3,95 €
Fromage à tartiner ail et fines herbes	3,95 €

Volaille

Poulet entier	8,80 €/kg
Sous vide:	
Cuisses	14,00 €/kg
Filets	22,00 €/kg
Ailerons	10,00 €/kg

Nos viandes et fromages sont conditionnées sous vide

Plateaux de fromage et de charcuterie
(sur commande)

Fromage

Brebis:

AOP Ossau Iraty:	25,00 €/kg
Tomme pur Brebis Larraillet :	23,60 €/kg
Tommette mixte entière	19,70 €/kg
~600g	11,80 €

Chèvre:

Tomme 8 mois	26,00 €/kg
Crabotin D'aydius entier	18,00 €
Montagnette d'Aydius au Jurançon	26,00 €/kg
"Gruyère" Henri IV	28,00 €/kg
"Camembert" de chèvre (pièce)	7,00 €

Vache:

Tomme:	15,30 €/kg
Trône du Roi (type reblochon)	9,80 €
Entier	5,40 €
Demi	

Autres conserves

Boeuf bourguignon (750g)	16,90 €
Moutouade (750g)	16,90 €
Sauté de veau	
400 g	9,80 €
800 g	17,80 €
Axo de veau 800g	17,20 €
Civet de brebis myrtille sauvage	
350 g	10,30 €
750 g	19,30 €
Moussaka brebis	
350 g	9,00 €
750 g	16,70 €

Canard

Magret frais	19,20 €/kg
Cotes fraîches (par 2 ou 4)	22,10 €/kg
Saucisson de canard	45,30 €/kg
Graisserons:	
180g	2,70 €
250g	3,50 €
Rillettes:	
180g	4,40 €
250g	6 €
Paté de canard au foie gras:	
180g	7,20 €
250g	10,30 €
Conserves:	
6 Manchons confits	9,40 €
Cou de canard farci	16,60 €
5 gésiers confits	8,30 €
4 cuisses confites	19,60 €
2 cuisses confites	10,60 €
2 Magrets confits	18,90 €
Magret et cuisse confits	18,80 €
Foie gras	
60g	8,80 €
 verrine 150g	18,30 €
 verrine 300g	36,60 €
Foie gras entier mi-cuit sous vide	97,70 €/kg

Vin/Bière

Jurançon sec:	
Estela 75 cl	8,50 €
Estela 37,5 cl	5 €
Cuvada preciouse 75 cl	11 €
Cuvada preciouse 50 cl	6 €
Jurançon doux:	
Amistat 75 cl	10 €
Amistat 37,5 cl	8 €
Grappe d'or	15 €
Vendanges tardives	26 €
Vendanges tardives 50 cl	18 €
Jurançon pétillant: La Bulle	
Demi sec	12 €
Extra brut	12 €
Bières	
Ambrée , blonde ou blanche	
En 33 cl	2,70 €
En 75 cl	5,40 €

Pêches Roussanne

Confiture nature	4,30 €
Pêches au sirop (12 demi-pêches)	7,00 €
Nectar II	4,50 €
Sirop 25 cl	3,80 €
Compote de pêche	4,80 €
Vinaigre de pêche	4,80 €

Miel

Tilleul, Printemps, Bruyère au choix	
Petit pot (250 g)	5 €
Grand pot (500 g)	9 €



Etal des Halles de Pau (RDC) Pau



Passez vos commandes !

A retirer à l'étal ou en livraison

Pour nous joindre:

Tel: 07 76 69 90 69



Mail: fermiers.bearnhdp@gmail.com



Les Fermiers du Béarn aux halles de Pau